

**Årsredovisning**  
för  
**STR DESIGN AB**  
559014-3391

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Viktor Erlandsson, Styrelseledamot  
2024-11-25

Styrelsen för STR DESIGN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning och produktion av designprodukter via butik och internet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	637	915	2 185
Resultat efter finansiella poster	-153	-59	49
Soliditet (%)	13,5	7,8	8,2

Nettoomsättning har under året minskat pga minskad aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	436 839	-393 862	-59 403	33 574
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-59 403	59 403	0
Erhållna aktieägartillskott		155 000			155 000
Årets resultat				-153 454	-153 454
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>591 839</b>	<b>-453 265</b>	<b>-153 454</b>	<b>35 120</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 591 839 (436 839).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	138 574
årets förlust	-153 454
	<b>-14 880</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-14 880
	<b>-14 880</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		636 502	914 971
Övriga rörelseintäkter		0	776
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>636 502</b>	<b>915 747</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-91 835	-153 485
Övriga externa kostnader		-506 868	-441 102
Personalkostnader	2	-168 873	-353 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 798	-23 799
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-791 374</b>	<b>-972 157</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-154 872</b>	<b>-56 410</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 626	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-208	-2 993
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 418</b>	<b>-2 993</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-153 454</b>	<b>-59 403</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-153 454</b>	<b>-59 403</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-153 454</b>	<b>-59 403</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

23 798

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**23 798**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

100 000

100 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**100 000**

**100 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**100 000**

**123 798**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

52 525

45 490

Övriga fordringar

60 018

141 563

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 449

54 679

**Summa kortfristiga fordringar**

**152 992**

**241 732**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

7 945

64 088

**Summa kassa och bank**

**7 945**

**64 088**

**Summa omsättningstillgångar**

**160 937**

**305 820**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**260 937**

**429 618**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

138 574

42 977

Årets resultat

-153 454

-59 403

**Summa fritt eget kapital**

**-14 880**

**-16 426**

**Summa eget kapital**

**35 120**

**33 574**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 069

10 442

Övriga skulder

191 747

385 601

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

1

**Summa kortfristiga skulder**

**225 817**

**396 044**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**260 937**

**429 618**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	128 828	128 828
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>128 828</b>	<b>128 828</b>
Ingående avskrivningar	-105 030	-81 231
Årets avskrivningar	-23 798	-23 799
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-128 828</b>	<b>-105 030</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>23 798</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrift

Stockholm 2024-10-31

*Bengt Erlandsson*  
Bengt Erlandsson  
Ordförande

*Viktor Erlandsson*  
Viktor Erlandsson  
Ledamot

*Beatrice Nilsson*  
Beatrice Nilsson  
Ledamot